
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 

14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  55-248-24-41    faks  55-248-55-15 

NIP-578-25-51-632  REGON 170818349  e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Pasłęk, dn. 05.04.2022  r. 

 

DM.252.8.2.2023 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postepowania przetargowego pn. Dostawy emulsji asfaltowej kationowej szybko rozpadowej 

rodzaju C65B3 PU/RC do remontów cząstkowych nawierzchni dróg w 2023r. w ilości 70 

ton 

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), 

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku niniejszym informuje, iż w wyniku dokonania oceny 

ofert, wybrana została następująca oferta:  

 

COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

 

Uzasadnienie wyboru:  

 

Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta spełnia wymagania określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

Ofercie przyznano 100 pkt., zgodnie z kryteriami i zasadami wyboru ofert opisanymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

W postępowaniu uczestniczyli następujący Wykonawcy: 

 

 

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Punktacja 

CENA 
Punktacja 
dostawa 

SUMA 

1 
BITUNOVA Sp. z o.o. 

ul. Wólczyńska 237 
01-909 Warszawa 

 
53,20 

 
40 

 
93,20 

2 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

 
60,00 

 
40 

 
100 

mailto:zdppaslek@zdppaslek.pl


ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 

14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  55-248-24-41    faks  55-248-55-15 

NIP-578-25-51-632  REGON 170818349  e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 

________________________________________________________________________________________________ 
 

W postępowaniu nie wykluczono żadnej oferty.  

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Umowa z wyłonionymi Wykonawcami zostanie zawarta w terminie określonym zgodnie z art. 308 ust. 

2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych.  

  

mailto:zdppaslek@zdppaslek.pl

